
Veter�ner Veter�ner 
Tek Kullanımlık Tek Kullanımlık 
Tem�zleme FırçasıTem�zleme Fırçası

Veter�ner 
Tek Kullanımlık 
Tem�zleme Fırçası

Biyopsi Forseps kanal temizliği
için kullanılır.

İki uçlu temizleme fırçası

Kanal temizleme fırçası, 

Temizleme FırçasıTemizleme FırçasıTemizleme Fırçası

ENDOENDOENDOceptceptcept

Endoskop Kod İs�m fırça başlığı
Çapı  (mm)

Tüp Dış
 Çap (mm) Uzunluk (mm)

FMD-120

FMD-130

FMD-140H

FMD-150H

FMD-EU-120

FMDEU-130

FMD-EU-140H

FMD-EU-150H

FMD-GU-160H

FMD-GU-180H

FMD-GU-190H

FMD-GU-190HL

FMD-GU-1B0H

23.05.0002

23.05.0011

23.05.0003

23.05.0003

23.05.0002

23.05.0011

23.05.0003

23.05.0003

23.05.0003

23.05.0003

23.05.0003

23.05.0003

23.05.0003

Fırça Başlığı T�p�

1.0 Temizlik fırçası

1.0x1.3 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

1.0 Temizlik fırçası

1.0 x1.3 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0  Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0 Temizlik fırçası

2.0

2.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

2.0

2.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

5.0 & 7.0

1.0

1.0

1.7

1.7

1.0

1.0

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1100

1500

2300

2300

1100

1500

2300

2300

2300

2300

2300

2300

2300

Tek Taraflı

Tek Taraflı

İkili

İkili

Tek Taraflı

Tek Taraflı

İkili

İkili

İkili

İkili

İkili

İkili

İkili
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